




                  Do 






  Ministerot za finansii na RM





        

   preku, UPRAVA ZA JAVNI PRIHODI

                                                                        -Regionalna direkcija Skopje-

                                                                         Od 





                            OPPS ili DPD ___________________







Ul.,,_________,, bр___ 






                    Општина ________
@ A L B A


Soglasno ~l.146, stav 1, alineja 3 od Zakonot za radiodifuzna taksa  ,,Правни лица кои не се регистрирани согласно со Законот за трговски друштва, односно кои добиваат статус на правно лице согласно со други закони, немаат обврска да плаќаат радиодифузна такса согласно со овој закон,,.


Општинскиот пrotivpo`aren sojuz/ Dobrovolno Protivpo`arno Dru{tvo ____________ so EMBS _______ i EDB ________________ e so Организационен облик 10.9 Останати општествени организации, фондации и  здружение на граѓани  i Приоритетна дејност/главна приходна шифра 94.99 дејности на други организации врз база на зачленување, неспомнати на друго место.

Poradi gore navedenoto barame da donesete re{enie za ukinuvawe na utvrdenata radiodifuzna taksa.

             So po~it,               
 Општински пrotivpo`aren sojuz / 

Dobrovolno Protivpo`arno Dru{tvo  ___________ 
                          Претседател
_____________           
ВАЖНО !!!!!

Со жалбата мора да се поднесе и уплата за таксени марки од 250 денари, која  се уплаќа на ПП50 уплатница на уплатна сметка 840-182-03161 во рамките на трезорска сметка - приходна шифра 722313                          
